

Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va biotexnologiyalar universiteti Axborot texnologiyalari va tabiiy fanlar kafedrasini o'qituvchisi Ravshanov Sanjar Tolibjonovichning Agrotexnologiya fakulteti Agronomiya (yem-xashak ekinlari) yo'nalishi 1-bosqich, 103-guruh talabalariga "Sohada axborot kommunikatsiya texnologiyalari" fanidan Axborot xavfsizligi mavzusidagi ochiq laboratoriya mashg'ulot dars ishlanmasiga

TAQRIZ

Axborot xavfsizligi mavzusi bo'yicha laboratoriya darsini ishlab chiqish talabalarga axborot tizimlari va ma'lumotlarini himoya qilish asoslarini o'rgatishning asosiy vazifasidir.

Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va biotexnologiyalar universiteti Axborot texnologiyalari va tabiiy fanlar kafedrasini o'qituvchisi Ravshanov Sanjar Tolibjonovich tomonidan tayyorlangan Axborot xavfsizligi mavzusidagi ochiq laboratoriya mashg'ulot ishlanmasi Agrotexnologiya fakulteti, Agronomiya yo'nalishining 1-bosqich 103-guruh talabalariga mo'ljallangan.

Laboratoriya mashg'uloti ishlanmasida kriptografiyadan tortib xavfsizlik auditigacha bo'lgan keng ko'lamli ma'lumotlarni qamrab olgan bo'lib, talabalarga mavzu bo'yicha har tomonlama tushuncha beradi.

Laboratoriya mashg'ulot ishlanmasida Ms Word dasturida xujjatlarni himoyalash va Antivirus dasturlaridan foydalanib, uning bazasini yangilash bo'yicha topshiriqlarning kiritilishi materialni yaxshiroq o'zlashtirishga yordam beradi va kasbiy faoliyatda qo'llanilishi mumkin bo'lgan hayotiy ko'nikmalarni rivojlantiradi.

Axborot xavfsizligi mavzusi bo'yicha tayyorlangan laboratoriya mashg'ulot dars ishlanmasi, laboratoriya mashg'uloti topshiriqlari, mashg'ulotni mustahkamlash uchun tuzilgan testlar va savollar hamda tarqatma materiallar laboratoriya mashg'uloti mavzusining tayanchi hisoblanadi.

Xulosa qilib aytganda, Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va biotexnologiyalar universiteti Axborot texnologiyalari va tabiiy fanlar kafedrasini o'qituvchisi Ravshanov Sanjar Tolibjonovich tomonidan tayyorlangan Axborot xavfsizligi mavzusidagi ochiq laboratoriya mashg'uloti ishlanmasidan dars jarayoniga foydalanish mumkin deb hisoblayman.

**Samarqand davlat veterinariya meditsinasi,
chorvachilik va biotexnologiyalar universiteti
"Axborot texnologiyalari
va tabiiy fanlar" kafedra mudiri, t.f.f.d**

L.U.Safarova.

Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va biotexnologiyalar universiteti Axborot texnologiyalari kafedrasida o'qituvchisi Ravshanov Sanjar Tolibjonovichning Agrotexnologiya fakulteti Agronomiya (yem-xashak ekinlari) yo'nalishi 1-bosqich, 103-guruh talabalariga Sohada axborot kommunikatsiya texnologiyalari fanidan Axborot xavfsizligi mavzusidagi ochiq laboratoriya mashg'ulot dars ishlanmasiga

TAQRIZ

S.Ravshanov tomonidan tayyorlangan Axborot xavfsizligi mavzusidagi laboratoriya mashg'ulot Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va biotexnologiyalar universitetining Agrotexnologiya fakulteti Agronomiya (yem-xashak ekinlari) yo'nalishi 1-bosqich, 103-guruh talabalariga mo'ljallangan.

Tanlangan mavzu va uning rejalari sohada axborot kommunikatsiya texnologiyalari fanining o'quv dasturi, ishchi o'quv dasturi (syllabusi) va kalendar rejasiga mos keladi.

Tayyorlangan laboratoriya mashg'ulotda fanga oid yangiliklar va internet axborot resurslarining manzillari keltirilgan.

Laboratoriya mashg'ulot mavzusini yoritishda Axborot xavfsizligi tushunchalari, virus turlari, kiberxavfsizlik, antivirus dasturlari bilan ishlash, antivirus dasturlarining imkoniyatlari va axborot kommunikatsion texnologiya vositalaridan foydalanish ko'zda tutilgan.

Mavzu bo'yicha tayyorlangan dars ishlanmasi va tarqatma materiallar mavzuning tayanch iboralarini qamrab olgan.

XULOSA. Yuqoridagi mulohazalardan kelib chiqib, Axborot xavfsizligi mavzusidagi laboratoriya mashg'uloti ishlanmasidan dars jarayonida foydalanishga tavsiya qilaman.

**Muhammad al-Xorazmiy nomidagi
Toshkent Axborot Texnologiyalari
Universiteti Samarqand filiali, "Axborot
texnologiyalari" kafedrasida professori**

Primova X.